
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙРЫБИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
16.06.2021                            с. Успенка                               № 23-1-П 
 
О проведении публичных слушаний по проекту актуализации схем 

теплоснабжения с. Успенка Рыбинского района    на 2022 год. 
           
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к 
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании 
статьи 36 Устава Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края. 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1.Провести публичные слушания по проекту актуализации схем 
теплоснабжения с. Успенка  Рыбинского района Красноярского края  на 2022 год. 

2. Назначить публичные слушания на  25.06.2021 г. в 14-00 часов. 
3.Определить место проведения публичных слушаний: с. Успенка, ул. 

Просвещения, 31, администрация Успенского  сельсовета, кабинет №1; 
4. Утвердить состав Комиссии по подготовке публичных слушаний: 
-   Потеряева И.В. – глава Успенского сельсовета, председатель комиссии; 
- Шипицына С.Ю. –ведущий специалист по землеустройству и ВУР 

Успенского сельсовета, секретарь комиссии; 
- Ефимова Е.Л. – ведущий специалист по делопроизводству Успенского 

сельсовета, член комиссии; 
- Киселева М.С.– депутат Успенского сельского Совета депутатов, член 

комиссии; 
5. Комиссии в своей работе по организации подготовки к публичным 

слушаниям и проведению публичных слушаний руководствоваться Положением о 
публичных слушаниях в Успенском сельсовете Рыбинского района Красноярского 
края. 

6 Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
7.Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании 

«Успенский Вестник». 
 
 
 
 
Глава сельсовета                                                         И. В. Потеряева 
 
 
 
 
 
 


